MILLONES SETESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE PESOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE ($ 2.798.949,96) incluido IVA 
y demás impuestos, tasas y contribuciones de ley a que haya lugar. 

GRUPO 7: El valor del contrato a celebrar para el grupo 7 será hasta por la suma de: CINCO 
MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 
M/CTE ($ 5.535.880,00) incluido IVA y demás impuestos, tasas y contribuciones de ley a 
que haya lugar. 

GRUPO 8: El valor del contrato a celebrar para este grupo será hasta por la suma de: 
OCHO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA 
PESOS M/CTE ($ 8.391.880,00) incluidos impuestos (cuando aplique), tasas y 
contribuciones de ley a que haya lugar. 

GRUPO 9: El valor del contrato a celebrar para este grupo será hasta por la suma de SEIS 
MILLONES CIENTO DOCE MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS CON DIEZ 
CENTAVOS M/CTE ($ 6.112.304,10) incluidos impuestos (cuando aplique), tasas y 
contribuciones de ley a que haya lugar. 

GRUPO 10: El valor del contrato a celebrar para este grupo será hasta por la suma de 
TRECE MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL CINCUENTA PESOS M/CTE 
($13.917.050,00) incluidos impuestos (cuando aplique), tasas y contribuciones de ley a que 
haya lugar. 

GRUPO 11: El valor del contrato a celebrar para este grupo será hasta por la suma de SEIS 
MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 
M/CTE ($ 6.642.580,00) incluidos impuestos (cuando aplique), tasas y contribuciones de 
ley a que haya lugar. 

Los contratos que se deriven de este proceso de selección mediante subasta inversa 

electrónica serán de ejecución cerrada; es decir, se ejecutaran de conformidad a las